PAGE
3

[image: image1.jpg]

Администрация Сузопского сельсовета
Солтонского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.11.2018                                                                                                                №18
с. Сузоп
Об исполнении бюджета

муниципального образования
Сузопский сельсовет Солтон-

ского района Алтайского края

за 9 месяцев 2018 года
В соответствии с частью 2 статьи 18 решения Сузопского  сельского Совета народных депутатов от 27.03.2017 № 4 «О принятии Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Сузопский  сельсовет Солтонского района Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Сузопский сельсовет Солтонского района Алтайского края за 9 месяцев 2018 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава сельсовета                                                                                           В.А. Жарков
                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                      Постановлению Администрации
                                                                                                       Сузопского сельсовета Солтонского
                                                                                                       района Алтайского края
                                                                                              от  22.11.2018          № 18
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального образования Сузопский сельсовет
Солтонского района Алтайского края за 9 месяцев 2018 года.

Исполнение бюджета по доходам, расходам

и источникам финансирования дефицита бюджета

                                                                                                                                      тыс. рублей

	Наименование
	Уточнен-ный

план года
	Исполне-

ние  за 9 месяцев

	1
	2
	3

	Доходы

	Налоговые доходы
	444,0
	140,2

	Неналоговые доходы
	54,0
	23,6

	Безвозмездные поступления, всего
	498,1
	1147,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	498,1
	1148,3

	в том числе

	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	415,6
	412,9

	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0,0
	28,7

	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	23,1
	19,9

	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59,4
	44,5

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	0,0
	424,9

	Прочие межбюджетные трансферты
	0,0
	217,4

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	0,0
	-0,5

	Всего доходов
	996,1
	1311,6

	Расходы

	0100 Общегосударственные вопросы
	1043,4
	725,4

	0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	286,7
	175,4

	0103 Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	1,0
	0,0

	0104 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	672,3
	493,8

	0111 Резервные фонды
	9,2
	0,0

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	74,2
	56,2

	0200 Национальная оборона
	59,4
	40,6

	0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	59,4
	40,6

	0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	22,2
	22,2

	0309 Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и  техногенного характера, гражданская оборона
	22,2
	22,2

	0400 Национальная экономика
	415,4
	188,2

	0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	415,4
	188,2

	0500 Жилищно-коммунальное хозяйство
	206,3
	132,3

	0502 Коммунальное хозяйство
	182,5
	121,5

	0503 Благоустройство
	23,8
	10,8

	0800 Культура, кинематография
	1,2
	1,2

	0804 Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	1,2
	1,2

	1000 Социальная политика
	7,0
	7,0

	1001 Пенсионное обеспечение
	7,0
	7,0

	1100 Физическая культура и спорт
	9,0
	0,0

	1101 Физическая культура
	9,0
	0,0

	1200 Средства массовой информации
	5,0
	1,2

	1202 Периодическая печать и издательства
	5,0
	1,2

	Всего расходов
	1768,9
	1118,1

	Источники финансирования дефицита районного бюджета, всего
	0,0
	-193,5

	в том числе

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	0,0
	-193,5